Iudæis ex homines congregati sunt manserunt & eum  
וכד הוא צפרה אתכנשו הווא אנשין מן יהודיא  
vsque biberent neque comederet ut non & scilicet amathenare deuenerunt  
ואחרמו עליהו דלמא נאכלו ולמא נשתון עד מא

qui pepigerant ij uerò erant Paulum dū interfecerunt ipsū  
דנקטלוניהו לפולוס: 13 הוין הווא דין הנון דאקימו  
& accefferunt uiri quadraginta quàm plures pactum hoc iurciurando

במוטתא הנא קימא יתיר מן ארבעין גברין: 14 ואתקרבו  
deuouimus deuotione erant & dicentes seniores & ad sacerdotes ad  
לות כהנא ולות קשישא ואמרין הווא דחרמא אחרמא

Paulum dum interfecerimus vsque gustabimus non quod aliquid nos  
עלין דמרם לא נטעם עד מא דנקטול לפולוס: 15  
Tribuno à synagoga & primores uos perite & nunc

והשא בעו אתתון ורישא דכנושתא מן כילירכא  
Tribuno à synagoga & primores uos perite & nunc  
15 Nunc ergo uos notum facite Tribuno cum concilio, ut producat illū ad uos, tanquam aliquid certius cognituri de eo. Nos uerò prius quàm appropiet, parati sumus interficere illum.

דניתוהו לותכון איך בעון אתתון דתעבון שרדאורי  
ad uos peruenit non donec ut interficiam eū parati sumus nos & nos facti ei  
סוערנא וחנן כטיבינו דנקטלויהו עד לא נמטא לותכון:

& introijt has infidias Pauli sororis filius fuerat & audiens  
16 ושמעו הוא כר חתה דפולוס אפרסנא הנא ועל  
vnum uocauit Paulus & misit Paulo & renuntiavit in castra

למשרתא וכדק לפולוס: 17 ושדר פולוס קרא לחד  
ad hunc adolescentem ducito ei & dixit centurionibus  
מן קנטרונא ואמר לה אוכל לעלימא הנא לות

& assumpsit ei quod dicat aliquid enim ei est Tribunalum  
כילירכא אית לה ניר מרם דנאמר לה: 18 ודברה  
Paulus & ait Tribunalum ad & introduxit eum adolescentem centurio

קנטרונא לעלימא ואעלרה לות כילירכא ואמר פולוס  
quod sit ad te adolescentē hūc ut adducere à me & petijt uocauit me uinctus  
אסורא קרני ובעא מני דאיתי הנא עלימא לותך דאת

Tribunus per manum suam & prehēdit tibi quod dicat aliquid ei  
לה מרם דנאמר לך: 19 ואחרה באורה כילירכא  
quid eum erat & interrogans latus ad vnum & traxit eum adolescentē

לעלימא ונגדה לחד נכמא ומשאל הוא לה דמנא  
mibi quod dicas tibi est  
אית לך דתאמר לי:

אית לך דתאמר לי:

12 Facta autem die collegerunt se quidam ex Iudæis, & deuouerunt se, dicentes, neque manducatuos, neque bibituros donec occiderent Paulum.

13 Erant autem plus quàm quadraginta uiri, qui hanc coniurationem fecerant.

14 Qui accefferunt ad principes Sacerdotum & Seniores, & dixerunt, Denotione deuouimus nos nihil gustatuos donec occidamus Paulum.

15 Nunc ergo uos notum facite Tribuno cum concilio, ut producat illū ad uos, tanquam aliquid certius cognituri de eo. Nos uerò prius quàm appropiet, parati sumus interficere illum.